
 

 

Coromatic bygger datorhall åt SaabAerosystems 

Coromatic, IT-säkerhetsföretaget som utför flest datorhallsbyggnationer i Sverige, 
meddelar att SaabAerosystems valt dem som leverantör av en ny datorhall. 
 
Saab väljer, som ett led i sitt kontinuerliga säkerhetsarbete, Coromatic som leverantör av den nya 
datorhallen som byggs med den senaste tekniken i form av brandskydd och installationer för 
driftskontinuitet. 

 

- Att vi är utvalda att planera och bygga denna anläggning med extrema säkerhetskrav 
ställer höga krav på oss som leverantör, det är ett förtroende vi är glada att Saab visar för 
oss. Coromatic har erfarenhet från liknande projekt och är sedan tidigare SUA-godkända 
av försvaret som leverantör av militära skyddsobjekt, säger Maths Waxin VD på 
Coromatic.  

 
Om Saab 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som sträcker sig 
från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter och 
utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov. 
SaabAerosystems är specialiserade på avancerade system och tjänster för försvars- och flygindustrin 
globalt. SaabAerosystems har bland annat utvecklat JAS 39 Gripen. Läs mer på www.saabgroup.com 
  
Om Coromatic 
Coromatic är ett marknadsledande specialistföretag inom kontinuitetsplanering och fysisk IT-säkerhet, 
som färdigställer över 50 datorhallar per år. Coromatic säkrar IT-funktionens kontinuitet genom strategi, 
lösningar och underhåll för fysisk IT-säkerhet. 2006 års nettoomsättning uppgick till 195 MSEK. 
Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm.  
 
För mer information besök gärna www.coromatic.se eller kontakta; 
                                                                                        
Maths Waxin, VD                                       Pressinformation                    
+46 (0) 70 529 20 95                                   +46(0)70 768 55 51 
maths.waxin@coromatic.se                      press@coromatic.se  
 
  


